g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 17332-0 CONTA SALARIO

Més/ano referéncia AGOSTO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/07/2021 SALDO ANTERIOR
24/08/2021 APLICACAO
25/08/2021 RESGATE

Aplicacéo 24/08/2021
27/08/2021 RESGATE

Aplicacéo 24/08/2021
31/08/2021 RESGATE

Aplicacédo 24/08/2021
31/08/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/07/2021 3,737798622
31/08/2021 3,747487421

Rentabilidade

No més 0,2592
No ano 0,8580
Ultimos 12 meses  0,8985

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota

0,00
676.556,54
456.397,58
456.397,58
218.700,76
218.700,76

788,80
788,80
810,31

0,00
676.556,54
675.887,14
140,91
0,00

0,00
140,91
810,31

180.647,216907 3,745181086
121.847,144924 3,745656743
121.847,144924
58.373,356979 3,746585280
58.373,356979

210,487698 3,747487421

210,487698

216,227306

(G3320108322353791
01/09/2021 09:35:36

Saldo cotas

180.647,216907
58.800,071983

426,715004

216,227306

216,227306

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



