



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 17332-0 CONTA SALARIO

Mês/ano referência AGOSTO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/07/2021	SALDO ANTERIOR	0,00					
24/08/2021	APLICAÇÃO	676.556,54			180.647,216907	3,745181086	180.647,216907
25/08/2021	RESGATE	456.397,58			121.847,144924	3,745656743	58.800,071983
	Aplicação 24/08/2021	456.397,58			121.847,144924		
27/08/2021	RESGATE	218.700,76			58.373,356979	3,746585280	426,715004
	Aplicação 24/08/2021	218.700,76			58.373,356979		
31/08/2021	RESGATE	788,80			210,487698	3,747487421	216,227306
	Aplicação 24/08/2021	788,80			210,487698		
31/08/2021	SALDO ATUAL	810,31			216,227306		216,227306

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00 APLICAÇÕES (+) 676.556,54 RESGATES (-) 675.887,14 RENDIMENTO BRUTO (+) 140,91 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 140,91 SALDO ATUAL = 810,31

Valor da Cota

30/07/2021 3,737798622 31/08/2021 3,747487421

Rentabilidade

 No mês
 0,2592

 No ano
 0,8580

 Últimos 12 meses
 0,8985

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088